
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/296/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/283/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 

09 listopada 2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w kolumnie 

dotyczącej liczby osi, po sformułowaniu: „Trzy osie” i należy dopisać wyrażenie „ i więcej” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Helena Kowalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7308



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/296/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/283/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 09 listopada 

2023 r., zmiana z dnia 14 grudnia 2023 r. Uchwała Nr XXXIV/296/2023 

Stawki podatków dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4 Ustawy 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
Całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa; ciągnik balastowy 
+ przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż  Mniej niż  

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne  

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych  

1  2  3  4  

Dwie osie     

12  18  476,00 835,00 

18  25  712,00 1.075,00 

25  31  1.075,00 1.434,00 

31   1.903,00 2.585,00 

Trzy osie i więcej     

12  40  1.670,00 2.310,00 

40  2.310,00 
 
3.399,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7308


		2023-12-28T12:18:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




